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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Austria

SC Hakoah Wien 5 6 11 26 34 60 - - -
SC IKB Innsbruck 1 - 1 5 - 5 - - -

Ukupan broj 2 klubova AUT 6 6 12 31 34 65 - - -

Bosnia-Herzegovina

22. April - Banja Luka 12 12 24 28 32 60 - - -
Aqua Star 5 4 9 10 8 18 - - -
Borac - Banja Luka 73 26 99 204 86 290 - - -
Bosna - Sarajevo 3 - 3 8 - 8 - - -
Delfin - Laktaši 5 8 13 17 36 53 - - -
GKVS Sarajevo - Sarajevo 2 4 6 11 13 24 - - -
KVS Leotar - Trebinje 4 1 5 22 4 26 - - -
Leotar - Trebinje 8 6 14 28 22 50 - - -
Olymp - Banja Luka 13 6 19 45 24 69 - - -
Sharks - Sarajevo 1 - 1 4 - 4 - - -
Sloboda - Tuzla 1 3 4 1 10 11 - - -
Sprint Tuzla - 2 2 - 9 9 - - -
Zmaj-Alpamm - Tuzla 1 1 2 6 5 11 - - -

Ukupan broj 13 klubova BIH 128 73 201 384 249 633 - - -

Estonia

Audentese Spordiklubi - 1 1 - 4 4 - - -
Kalevi Ujumiskool 3 4 7 8 16 24 - - -

Ukupan broj 2 klubova EST 3 5 8 8 20 28 - - -

Netherlands

Zpc Amersfoort 1 - 1 4 - 4 - - -

Ukupan broj 1 klubova NED 1 - 1 4 - 4 - - -

Slovenia

Društvo vodnih športov POSEJDON 4 1 5 10 2 12 - - -
PK Fužinar Ravne 1 3 4 4 12 16 - - -
Plavalni klub Ljubljana 3 4 7 12 16 28 - - -
Plavalni klub Olimpija 12 18 30 52 76 128 - - -
Plavalni klub Ribnica - 1 1 - 5 5 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj 7 11 18 25 43 68 - - -
Slovenia 4 3 7 15 14 29 - - -
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Športno društvo Riba 7 3 10 29 11 40 - - -

Ukupan broj 8 klubova SLO 38 44 82 147 179 326 - - -

Serbia

Barakuda - 2 2 - 7 7 - - -
LAJK Lajkovac - 1 1 - 7 7 - - -
Napredak 1 3 4 4 15 19 - - -
Novi Beograd 011 1 - 1 3 - 3 - - -
Obilic 1 - 1 2 - 2 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd - 1 1 - 4 4 - - -
Poseidon 1 3 4 4 15 19 - - -

Ukupan broj 7 klubova SRB 4 10 14 13 48 61 - - -

Ukraine

Khar'kovskaia 1 - 1 2 - 2 - - -

Ukupan broj 1 klubova UKR 1 - 1 2 - 2 - - -

Ukupan broj 34 klubova 181 138 319 589 530 1.119 - - -
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23.07.2022 - 17:10 Rezultati
Rekordi BiH 3:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 06.07.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 3:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 06.07.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.07.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.05.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:42.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 3:55.81 RATKOV, Nikola SRB Banja Luka 26.06.2021

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Open

1. BOŠKAN, Sašo 02 Slovenia 3:58.01 790
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 3:58.01

2. PUŠNIK, Jaka 03 Slovenia 3:58.67 783
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 3:58.67

3. ŠENICA PAVLETIČ, Primož 01 Slovenia 4:01.68 755
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:01.68

4. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 4:05.76 718
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:05.76

5. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 4:08.64 693
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:08.64

6. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 PK Ljubljana 4:10.67 676
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:10.67

7. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 4:14.86 643
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:14.86

8. PREBIL, Jernej 02 PK Olimpija Ljubljana 4:18.40 617
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:18.40

9. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 4:22.64 588
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:22.64

10. KURUZOVIĆ, Filip 03 Borac, BL 4:27.97 553
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:27.97

11. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 4:32.83+0,74 524
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.95 34.54 250m: 2:47.98 35.03 350m: 3:58.96 35.54

100m: 1:03.41 33.64 200m: 2:12.95 35.00 300m: 3:23.42 35.44 400m: 4:32.83 33.87

12. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 4:37.57+0,77 498
50m: 29.78 29.78 150m: 1:38.76 35.29 250m: 2:51.00 36.41 350m: 4:03.27 35.70

100m: 1:03.47 33.69 200m: 2:14.59 35.83 300m: 3:27.57 36.57 400m: 4:37.57 34.30
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 4:43.54+0,75 467
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.41 36.16 250m: 2:53.97 36.03 350m: 4:07.59 37.06

100m: 1:06.25 35.22 200m: 2:17.94 35.53 300m: 3:30.53 36.56 400m: 4:43.54 35.95

14. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 4:45.77+0,69 456
50m: 31.00 31.00 150m: 1:42.84 36.33 250m: 2:56.73 37.15 350m: 4:10.11 36.35

100m: 1:06.51 35.51 200m: 2:19.58 36.74 300m: 3:33.76 37.03 400m: 4:45.77 35.66

15. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 4:47.35+0,73 449
50m: 31.53 31.53 150m: 1:44.43 37.07 250m: 2:58.15 37.11 350m: 4:12.39 36.98

100m: 1:07.36 35.83 200m: 2:21.04 36.61 300m: 3:35.41 37.26 400m: 4:47.35 34.96

16. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 4:47.71+0,75 447
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.80 36.79 250m: 2:57.42 37.80 350m: 4:11.99 37.22

100m: 1:06.01 34.57 200m: 2:19.62 36.82 300m: 3:34.77 37.35 400m: 4:47.71 35.72

17. LAJB, Mario 06 Poseidon 5:06.86+0,81 368
50m: 31.55 31.55 150m: 1:46.15 37.98 250m: 3:06.17 39.92 350m: 4:27.65 40.65

100m: 1:08.17 36.62 200m: 2:26.25 40.10 300m: 3:47.00 40.83 400m: 5:06.86 39.21

18. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 5:09.64+0,78 359
50m: 31.95 31.95 150m: 1:48.41 39.94 250m: 3:09.36 40.68 350m: 4:30.99 41.15

100m: 1:08.47 36.52 200m: 2:28.68 40.27 300m: 3:49.84 40.48 400m: 5:09.64 38.65

19. SISKA, David 09 SC Hakoah Wien 5:16.92+0,86 334
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.97 39.43 250m: 3:16.25 42.25 350m: 4:37.62 40.73

100m: 1:13.54 39.49 200m: 2:34.00 41.03 300m: 3:56.89 40.64 400m: 5:16.92 39.30

20. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 5:24.36+0,71 312
50m: 32.59 32.59 150m: 1:50.80 40.88 250m: 3:16.12 42.98 350m: 4:43.76 43.08

100m: 1:09.92 37.33 200m: 2:33.14 42.34 300m: 4:00.68 44.56 400m: 5:24.36 40.60

21. LAMMER, Lucas 08 SC Hakoah Wien 5:33.30+0,80 287
50m: 36.56 36.56 150m: 2:00.59 42.65 250m: 3:25.58 41.57 350m: 4:51.17 43.53

100m: 1:17.94 41.38 200m: 2:44.01 43.42 300m: 4:07.64 42.06 400m: 5:33.30 42.13

22. KHASSENOV, Dinmukhammed 11 SC Hakoah Wien 5:41.13+0,71 268
50m: 35.70 35.70 150m: 2:01.40 43.82 250m: 3:31.34 44.55 350m: 5:00.68 44.44

100m: 1:17.58 41.88 200m: 2:46.79 45.39 300m: 4:16.24 44.90 400m: 5:41.13 40.45

B

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 4:05.76 718
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:05.76

2. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 PK Ljubljana 4:10.67 676
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:10.67

3. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 4:45.77+0,69 456
50m: 31.00 31.00 150m: 1:42.84 36.33 250m: 2:56.73 37.15 350m: 4:10.11 36.35

100m: 1:06.51 35.51 200m: 2:19.58 36.74 300m: 3:33.76 37.03 400m: 4:45.77 35.66
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23.07.2022 - 17:15 Rezultati
Rekordi BiH 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:43.99 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 26.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 5:05.63 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 4:24.04 TUSEK, Dasa SLO Banja Luka 26.06.2021

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Open

1. ŠEGEL, Janja 01 Slovenia 4:15.32+0,77 794
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.62 32.60 250m: 2:39.04 32.64 350m: 3:43.78 32.06

100m: 1:01.02 32.36 200m: 2:06.40 32.78 300m: 3:11.72 32.68 400m: 4:15.32 31.54

2. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 4:33.25+0,82 648
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.79 34.78 250m: 2:49.83 35.08 350m: 4:00.25 35.07

100m: 1:05.01 34.14 200m: 2:14.75 34.96 300m: 3:25.18 35.35 400m: 4:33.25 33.00

3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 4:33.38+0,82 647
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.69 34.55 250m: 2:49.94 35.03 350m: 4:00.09 34.65

100m: 1:05.14 34.03 200m: 2:14.91 35.22 300m: 3:25.44 35.50 400m: 4:33.38 33.29

4. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 4:36.06+0,96 628
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.92 35.16 250m: 2:52.32 35.14 350m: 4:02.55 34.90

100m: 1:06.76 34.74 200m: 2:17.18 35.26 300m: 3:27.65 35.33 400m: 4:36.06 33.51

5. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 4:36.17+0,83 627
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.58 35.24 250m: 2:52.44 35.34 350m: 4:02.54 34.76

100m: 1:06.34 34.59 200m: 2:17.10 35.52 300m: 3:27.78 35.34 400m: 4:36.17 33.63

6. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 4:36.18+0,87 627
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.85 34.96 250m: 2:53.01 35.39 350m: 4:03.01 34.49

100m: 1:06.89 34.82 200m: 2:17.62 35.77 300m: 3:28.52 35.51 400m: 4:36.18 33.17

7. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:40.96+0,77 596
50m: 32.58 32.58 150m: 1:42.88 35.36 250m: 2:53.97 35.40 350m: 4:05.56 35.64

100m: 1:07.52 34.94 200m: 2:18.57 35.69 300m: 3:29.92 35.95 400m: 4:40.96 35.40

8. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 4:46.44+0,83 562
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.19 36.75 250m: 2:59.24 36.61 350m: 4:11.46 35.96

100m: 1:09.44 36.07 200m: 2:22.63 36.44 300m: 3:35.50 36.26 400m: 4:46.44 34.98

9. PRIMC, Lina 07 PK Ljubljana 4:48.27+0,97 551
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.15 37.08 250m: 2:59.58 36.70 350m: 4:13.34 36.87

100m: 1:09.07 36.22 200m: 2:22.88 36.73 300m: 3:36.47 36.89 400m: 4:48.27 34.93

10. POGAČAR , Neža 01 PK Triglav Kranj 5:03.48+0,81 473
50m: 35.25 35.25 150m: 1:53.78 39.57 250m: 3:10.62 37.47 350m: 4:26.49 37.79

100m: 1:14.21 38.96 200m: 2:33.15 39.37 300m: 3:48.70 38.08 400m: 5:03.48 36.99

11. VEZENKOVA, Maja 04 PK Olimpija Ljubljana 5:03.95 470
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.12 250m: 3:08.45 350m: 4:26.15

100m: 2:30.25 1:56.11 200m: 3:47.56 1:56.44 300m: 5:03.95 1:55.50 400m: 5:03.95 37.80

12. HLOZKOVA, Stella 08 SC Hakoah Wien 5:13.70+0,84 428
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.01 39.80 250m: 3:13.86 40.02 350m: 4:35.23 40.07

100m: 1:14.21 38.87 200m: 2:33.84 39.83 300m: 3:55.16 41.30 400m: 5:13.70 38.47
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. SCHORNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 5:14.60 424
50m: 35.37 35.37 150m: 1:55.12 40.10 250m: 3:15.14 40.08 350m: 4:35.54 39.97

100m: 1:15.02 39.65 200m: 2:35.06 39.94 300m: 3:55.57 40.43 400m: 5:14.60 39.06

14. TASIC, Dunja 10 Poseidon 5:31.34+0,87 363
50m: 35.16 35.16 150m: 1:59.60 43.05 250m: 3:26.02 43.14 350m: 4:51.15 41.76

100m: 1:16.55 41.39 200m: 2:42.88 43.28 300m: 4:09.39 43.37 400m: 5:31.34 40.19

15. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 6:16.59+0,77 247
50m: 39.05 39.05 150m: 3:50.13 2:25.82 250m: 350m: 5:28.81 48.86

100m: 1:24.31 45.26 200m: 3:00.28 300m: 4:39.95 400m: 6:16.59 47.78

16. GEHRKE, Una 10 SC Hakoah Wien 6:27.08+1,10 227
50m: 42.59 42.59 150m: 2:21.04 50.04 250m: 4:02.57 50.55 350m: 5:42.90 48.85

100m: 1:31.00 48.41 200m: 3:12.02 50.98 300m: 4:54.05 51.48 400m: 6:27.08 44.18

B

1. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 4:33.38+0,82 647
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.69 34.55 250m: 2:49.94 35.03 350m: 4:00.09 34.65

100m: 1:05.14 34.03 200m: 2:14.91 35.22 300m: 3:25.44 35.50 400m: 4:33.38 33.29

2. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 4:36.17+0,83 627
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.58 35.24 250m: 2:52.44 35.34 350m: 4:02.54 34.76

100m: 1:06.34 34.59 200m: 2:17.10 35.52 300m: 3:27.78 35.34 400m: 4:36.17 33.63

3. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:40.96+0,77 596
50m: 32.58 32.58 150m: 1:42.88 35.36 250m: 2:53.97 35.40 350m: 4:05.56 35.64

100m: 1:07.52 34.94 200m: 2:18.57 35.69 300m: 3:29.92 35.95 400m: 4:40.96 35.40

4. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 4:46.44+0,83 562
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.19 36.75 250m: 2:59.24 36.61 350m: 4:11.46 35.96

100m: 1:09.44 36.07 200m: 2:22.63 36.44 300m: 3:35.50 36.26 400m: 4:46.44 34.98
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
23.07.2022 - 9:20 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 30.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 06.07.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.06.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 36.66 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 28.58 BEJI, Adnan TUN Banja Luka 26.06.2021

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. STEVENS, Peter John 95 Slovenia 29.18+0,63 703 A
2. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 29.68+0,69 668 A
3. HASANOVIĆ, Benjamin 01 SC IKB Innsbruck 30.11+0,69 640 A
4. DOVČ, Lan 03 PK Olimpija Ljubljana 30.99+0,69 587 A
5. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April, BL 32.19+0,72 523 A
6. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 32.30+0,78 518 A
7. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 32.89+0,73 491 A
8. SUTA, Haris 03 Bosna, SA 33.30+0,69 473 A
9. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 35.94+0,80 376 B

B

1. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 33.55+0,79 462 B
2. NIKOLIĆ, Bojan 04 Borac, BL 33.91+0,83 448 B
3. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 35.99+0,74 374 B
4. PROTIĆ, Danilo 05 Borac, BL 39.11+0,82 292

C

1. SUROVIKIN, Tymofii 06 Khar'kovskaia 30.39+0,69 622 A
2. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 33.21+0,71 477 A
3. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 33.50+0,70 464 B
4. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 33.88+0,79 449 B
5. ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 35.01+0,76 407 B
6. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 35.87+0,70 378 B
7. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 36.40+0,70 362 B
8. ZALAR, Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 37.43+0,71 333 B
9. DAKIĆ, Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 37.46+0,86 332 R

10. SEDEJ, Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 38.93+0,84 296 R
11. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 42.97+0,88 220

D

1. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 39.03+0,85 293
2. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 39.66+0,68 280
3. LAMMER, Lucas 08 SC Hakoah Wien 43.48+0,75 212
4. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 Borac, BL 46.59+0,88 172
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

E

1. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 40.58+0,82 261
2. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 42.83+0,71 222
3. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 43.83+0,85 207
4. ĐUZELOVIĆ, Vasilije 11 Leotar, TB 50.12+1,04 138
5. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 54.00+0,73 110

DSQ VLAČO, Sergej 11 Delfin, LA 43.30+0,90

F

1. VUJIĆ, Vuk 13 Delfin, LA 53.60 113
2. BUDIŠA, Filip 13 Delfin, LA 57.78+0,73 90
3. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 59.02+0,81 84
4. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 1:10.05 50

DSQ ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 1:08.03+0,97
DSQ ČUBRILOVIĆ, Dušan 15 Delfin, LA 1:11.62
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
23.07.2022 - 17:25 Rezultati Finale
Rekordi BiH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 30.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 06.07.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.06.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 36.66 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 28.58 BEJI, Adnan TUN Banja Luka 26.06.2021

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Finale A
1. STEVENS, Peter John 95 Slovenia 28.10+0,63 787
2. HASANOVIĆ, Benjamin 01 SC IKB Innsbruck 29.72+0,65 665
3. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 29.73+0,72 665
4. SUROVIKIN, Tymofii 06 Khar'kovskaia 30.65+0,69 606
5. DOVČ, Lan 03 PK Olimpija Ljubljana 30.66+0,66 606
6. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 32.02+0,72 532
7. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April, BL 32.13+0,77 526
8. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 32.81+0,84 494

GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 32.81 494
10. SUTA, Haris 03 Bosna, SA 33.26+0,72 474

Finale B
11. NIKOLIĆ, Bojan 04 Borac, BL 33.29+0,88 473
12. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 33.59+0,74 461
13. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 33.71+0,78 456
14. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 34.20+0,73 436
15. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 34.97+0,73 408
16. ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 34.99+0,81 407
17. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 35.92 377
18. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 36.32+0,92 364
19. ZALAR, Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 37.88+0,86 321
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
23.07.2022 - 9:30 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.07.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 07.05.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 34.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 08.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. ČELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 32.30+0,73 746 A
2. PINTAR, Tjaša 97 Slovenia 34.12+0,71 633 A
3. MIHALIČ, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 34.90+0,78 591 A
4. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 34.92+0,72 590 A

B

1. NOVAK, Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 35.11+0,77 581 A
2. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 35.79+0,78 548 A
3. GUDOVSKAJA, Anita 05 Audentese Spordiklubi 36.00+0,67 539 A
4. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 36.43+0,64 520 A
5. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 37.66+0,82 470 B
6. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 38.91+0,83 426 B
7. ZOLOTIC, Asja 05 Sprint 39.40+0,82 411 B
8. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 44.98+0,87 276
9. KRALJEVIĆ, Teodora 05 Leotar, TB 46.95+0,87 243

C

1. BELE, Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 34.73+0,87 600 A
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 37.45+0,87 478 B
3. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 37.99+0,80 458 B
4. ŽALAC, Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 38.61+0,87 437 B
5. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint 40.28+0,86 384 B
6. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 40.73+0,92 372 B
7. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 42.92+1,02 318 R
8. STOJKOVIĆ, Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 43.81+0,74 299
9. BABIĆ, Ayla 08 PK Olimpija Ljubljana 45.06+0,86 274

10. KURUZOVIĆ, Eva 08 Borac, BL 49.70+1,04 204

D

1. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 36.81+0,86 504 A
2. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 42.14+0,87 336 B
3. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 42.84+0,91 319 R
4. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 43.34+0,99 308
5. HOLLINSKY, Naomi 09 SC Hakoah Wien 44.19+0,86 291
6. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 45.89+0,83 260
7. RAĐAN, Marija 09 Borac, BL 46.47+0,81 250
8. KASAGIĆ, Irina 09 Borac, BL 46.74+1,12 246
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 4, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, D

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. JOJIĆ, Milica 10 Delfin, LA 46.95+0,88 243
10. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 49.18+0,84 211
11. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 54.67+0,92 153
12. JOVANIĆ, Marija 09 Olymp, BL 55.59+0,77 146

E

1. PATERA, Paula 11 SC Hakoah Wien 39.87+0,74 396 B
2. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 45.64+0,72 264
3. KOVAČEVIĆ, Tea 11 Sloboda, TU 49.86+0,77 202
4. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 51.09+0,99 188
5. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 53.01+0,78 168

F

1. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 55.34+0,46 148
